
TORNA ALLA RICERCATORNA ALL'INDICEPERMALINK

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1
Sede legale: Borgo Santo Spirito, 3 - 00193 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 13664791004
Partita IVA: 13664791004

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.141 del 6-12-2023)

 

            Bando di gara - Fornitura di guanti chirurgici 

  

 

   SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria  Locale

 Roma 1 

   Borgo   S.   Spirito    3    00193    Roma;    Tel.    06/68352527;

 http://www.aslroma1.it 

   SEZIONE II OGGETTO: procedura  aperta  finalizzata  all'affidamento

 biennale della fornitura di guanti  chirurgici  occorrenti  alla  Asl

 Roma 1; CPV 33141420; Tipo di appalto: Fornitura;  Valore  stimato  €

 291.000,00 iva esclusa; Luogo  di  esecuzione:  NUTS  ITI43  -  Roma;

 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente  piu'  vantaggiosa

 individuata sulla base del miglior rap-porto qualita'/prezzo;  Durata

 dell'appalto: 24 mesi;  Rinnovo:  NO;  Va-rianti:  NO;  Opzioni:  SI;

 Codici  CIG:  Lotto  1  A02B3BB655,  valore  €  255.000,00,  Lotto  2

 A02B3BE8CE, valore € 36.000,00; 

   SEZIONE  III  INFORMAZIONI  DI   CARATTERE   GIURIDICO,   ECONOMICO

 FINANZIARIO E TECNICO: come da disciplinare di gara; 

   SEZIONE IV PROCEDURA: aperta;  Termine  per  il  ricevimento  delle

 offerte: 11/01/2024 ore 12:00, Periodo durante il  quale  l'offerente

 e' vincolato alla propria offerta: 180 giorni; Data apertura offerte:

 15/01/2024 ore 10:00; 

   SEZIONE  VI  ALTRE  INFORMAZIONI:  Presentazione  offerte  per  via

 telematica        e        documentazione        reperibile        su

 https://stella.regione.lazio.it/Portale/  Richieste  di   chiarimenti

 entro le ore 12:00 del 20/12/2023; RUP dott.ssa Samoa Testa; Spese di

 pubblicazione a carico degli aggiudica-tari;  Presentazione  ricorso:

 TAR Lazio, entro 30 giorni  dalla  presente  pubblicazione;  Data  di

 spedizione alla GUUE: 01/12/2023 

 

              Il direttore dell'U.O.S.D. qualita' appalti 

                       dott.ssa Cristina Franco 

 

  

 TX23BFK33278

 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/ricerca/atto/contratti/originario?reset=false&normativi=false
https://www.gazzettaufficiale.it/homePostLogin
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-12-06&atto.codiceRedazionale=TX23BFK33278&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/12/06/141/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/12/06/141/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home

